

## Panasonicilta tuo markkinoille monipuolisia stereojärjestelmiä

Panasonic Nordic AB  
Ellipsvägen 12  
S-141 75 Kungens Kurva

[www.panasonic.fi](http://www.panasonic.fi)

*Panasonic tuo kevään aikana markkinoille viisi uutta stereojärjestelmää, jotka täyttävät vaativimmatkin odotukset vakuuttavasta äänentoistosta ja monipuolisista teknisistä ominaisuuksista. Uudet stereojärjestelmät ovat pieniä, tyylikkäitä ja teknisesti edistyksellisiä.*

Panasonicin stereojärjestelmien monipuolisin malli SC-HC57 ja täysin uusi kaiutinjärjestelmä SC-AP01 sisältävät käytännöllisen AirPlay-tekniikan, jonka avulla ne voivat toistaa esimerkiksi iTunes-musiikkikokoelmaa langattomasti. Korkealuokkaiset järjestelmät toistavat musiikin häviöttömästi ja äärimmäisen kirkkaasti.

### **HC-sarja: kompakti stereojärjestelmä**

HC-sarja vakuuttaa puhtaalla, kirkkaalla ja dynaamisella äänentoistollaan sekä kompaktilla muotoilullaan. Laadukkaiden ääniominaisuuksien taustalla ovat Panasonicin Pure Direct Sound System -äänitekniikka, Direct-Vocal Surround -toiminto sekä erittäin tehokkaat kaiutinelementit, joiden kartiot on valmistettu kestävästä ja kevyestä bambusta.

HC-mallisarjan lippulaiva SC-HC57 on ohjattavissa älypuhelimella tai sormitietokoneella Panasonic Stereo Remote Control -sovelluksen avulla (ladattavissa iTunes Storesta). Sovelluksella voi säätää äänenvoimakkuutta ja ääniasetuksia sekä avata ja sulkea laitteen moottoroidun paneelin.

SC-HC57-, SC-HC37- ja SC-HC27-malleissa on täysin integroitu yleistelakka iPodille tai iPhoneille sekä CD-soitin ja FM-radio. HC57- ja HC37-malleissa telakka on piilossa moottoroidun liukulevyn takana. Liukulevyn auetessa telakka tulee hieman ulos etuosasta, mikä helpottaa iPodin tai iPhoneen liittämistä järjestelmään.

Järjestelmät ovat saaneet entistä tyylikkäämmän ulkoasun. Kaiuttimien etuosat ovat hienoa ruostumatonta teräsverkkoa, ja läpikuultava reunaviimeistely korostaa SC-HC57- ja SC-HC37-mallien ylellistä ulkomuotoa entisestään.

### **SC-AP01: langaton kaiutinjärjestelmä**

Uusi SC-AP01 on erittäin kompakti, erityisesti langattomaan äänentoistoon suunniteltu kaiutinjärjestelmä, joka sisältää saman AirPlay-tekniikan kuin SC-HC57. Järjestelmällä voi toistaa musiikkia iTunesista iPadin, iPhoneen, iPodin ja PC:n tai Macin välityksellä kaikkialla kotonasi.

Kompaktissa kaiutinkotelossa on kiiltävä pinta, ja sen etuosa on vastaavaa ruostumatonta teräsverkkoa kuin HC-järjestelmien kaiuttimissa. Kaiuttimen sisältä löytyy bambukuituinen kaiutinelementti ja Aero-tyyppiset bassorefleksiputket kirkkaiden äänten ja täyteläisen basson toistoa varten. Erinomaisen äänentoiston taustalla ovat kehittyneet tekniset ominaisuudet, kuten Pure Direct Sound System ja Direct-Vocal Surround.

Panasonicin uudet stereojärjestelmät saapuvat myymälöihin keväällä. Hintoja ei ole vielä vahvistettu.

**Lisätiedot ja testilaitteet:**

Viestintätoimisto Conexio  
Kimmo Kuokka  
Puh. 040 574 1532  
[panasonic@conexio.fi](mailto:panasonic@conexio.fi)

Lehdistökuvat palvelimella:

ftp: 94.247.168.181  
Käyttäjätunnus: press  
Salasana: panasonic09

**Lisätietoja:**

Jonas Eriksson  
Nordic Product Sales Manager  
[Jonas.Eriksson@eu.panasonic.com](mailto:Jonas.Eriksson@eu.panasonic.com)

**Panasonic**

Panasonic Corporation on yksi maailman johtavista kuluttajille, yrityksille tai teollisuudelle tarkoitettujen teknisten laitteiden valmistajista. Yrityksen liikevaihto oli yli 60 miljardia euroa viimeisen toimintavuoden aikana. Yrityksen pääkonttori on Japanin Osakassa. Yritys noteerataan esimerkiksi Tokion, Osakan, Nagoyan ja New Yorkin (NYSE) pörseissä.

Panasonic Nordic, filiaal till Panasonic Marketing Europe GmbH, Germany toimii Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa ja Suomessa. Pohjoismaisen yrityksen liikevaihto on yli 2,5 miljardia Ruotsin kruunua vuodessa. Pohjoismaissa markkinoidaan ensisijaisesti audio/video-, hifi-, toimisto- ja telekommunikaatiolaitteita, kodinkoneita, paristoja, ammattikäyttöön tarkoitettuja lähetyslaitteita ja elektroniikkakomponentteja. Lisätietoja yrityksestä ja Panasonicin tuotemerkeistä löytyy osoitteesta [www.panasonic.fi](http://www.panasonic.fi).